
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA PLITVIČKA JEZERA 
OPĆINSKO VIJEĆE 

 
Na temelju članka 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ 
br. 33/01, 60/01, 106/03, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13), članka 35. 
Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine”, br. 10/97, 107/07 i 94/13) i 
članka 32. Statuta Općine Plitvička Jezera („Županijski glasnik“ Ličkosenjske županije br. 10/13), 
Općinsko vijeće Općine Plitvička Jezera na 16. redovnoj sjednici održanoj dana 9.11.2015. godine, 
donijelo je 

O D L U K U 
o davanju suglasnosti na Odluku o 

povećanju broja zaposlenika u matičnom objektu 
„Slapić“ u Korenici 

Članak 1. 
Daje se suglasnost na Odluku o povećanju broja zaposlenika u matičnom objektu „Slapić“ u 

Korenici (KLASA: 601-02/15-02/8, URBROJ: 2125-11-06/15- 04 od 22.10.2015.), u tekstu koji čini 
sastavni dio ove Odluke. 

Članak 2. 
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske 

županije. 

KLASA: 601-01/15-01/09 
URBROJ: 2125/11-03-15-02 
Korenica, 9. studenoga 2015. god. 

Predsjednik Vijeća 
Tomislav Užarević, dipl.ing. 

 Stranica 1   

   

 


	O D L U K U o davanju suglasnosti na Odluku o povećanju broja zaposlenika u matičnom objektu „Slapić“ u Korenici
	Članak 1.
	Članak 2.

